
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Artikelpass
Artikel-Nr.: 60093
Datum: 14.05.2026

Erdnüsse in Vollmilchschokolade mit weißem Zuckerüberzug im
Beutel 5 Kg

1. Produktbeschreibung
Preisvorteil beim Großgebinde! Jetzt brauch ich was Süßes! Das kennt jeder – Bieten Sie Ihren Gästen in diesen Momenten die
unwiderstehliche Kombination von knusprigen Erdnüssen und zartschmelzender Schokolade, verziert mit einem weißenZuckerüberzug.
Diese süßen Leckerbissen sind knackig und frisch im Geschmack. Einfach die geniale Füllung für die Candybar – Jetzt bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: 41,1 % Milchschokolade (19,9 % Zucker, 6,6 % Vollmilchpulver, 6,4 % Kakaomasse, 5,8 % Kakaobutter, 2,1 % Molkenpulver (Milch),
0,2 % natürliches Vanillearoma, Emulgator: 0,2 % E322 (Soja)), 32,0 % Zucker, 20,4 % Erdnüsse (Erdnüsse, Sonnenblumenöl), Stärke,
Verdickungsmittel: E414, Farbstoff: E516, Tapiokadextrin, Überzugsmittel: E901; E903; E904, natürliches Vanillearoma, Aroma (Maltodextrin,
Aroma (Milch), Farbstoffe: E160b(ii); E100), getrockneter Glukosesirup. Kann Spuren von Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Nüssen,
Mandeln, Haselnüssen, Walnüssen, Cashewnüssen, Pekannüssen, Paranüssen, Pistazien und Macadamianüssen enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.015 kJ

Brennwert: 481 kcal

Fett: 22 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 8,3 g

Kohlenhydrate: 62 g

-davon Zucker: 57 g

Eiweiß: 7,6 g

Salz: 0,10 g


